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Sprostowanie odpowiedzi na pytanie z dnia 25.09.2019 r. 
Szanowni Państwo,

Dotyczy: Ochrona osób i mienia w obiektach i na terenach przyległych do obiektów Politechniki Rzeszowskiej, w tym ochrona budynków Osiedla Studenckiego PRz tj. domów studenckich: Alchemik, Akapit, Ikar, Nestor
Zamawiający w dniu 25.09.2019 r. udzielił odpowiedzi na pytanie nr 10: 
Pytanie 10
W związku z terminem realizacji zamówienia do 16.07.2021r., prosimy o wyjaśnienie  czy Wykonawca powinien w cenie netto oferty ująć wszelkie koszty niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia oraz uwzględnić inne opłaty, podatki, a także uwzględnić ewentualne rabaty i upusty zastosowane przez Wykonawcę oraz wszystkie inne nie wymienione niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia jak np.: przewidywaną podwyżkę wynagrodzenia minimalnego.  
Odpowiedź
Tak

Zamawiający dokonuje sprostowania powyższej odpowiedzi na pytanie w następujący sposób:

Odpowiedź
Tak, z uwzględnieniem zapisów § 10 i pkt.12 wzoru umowy tj:
12. Wynagrodzenie Zleceniobiorcy, o którym mowa w  § 10 pkt. 1 umowy, będzie waloryzowane w trakcie trwania umowy, w przypadku:

a)  zmiany stawki podatku od towarów i usług, 

b) zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę o którym mowa w art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

c) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne

13. W przypadku zmiany o jakiej mowa w ust.12a) wartość całkowitego wynagrodzenia netto  Zleceniodawcy nie zmieni się, a określona w aneksie wartość  całkowitego wynagrodzenia brutto wskazana w §10 ust.1 zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów.

14. W przypadku zmiany o której mowa w ust.12b) wartość całkowitego wynagrodzenia brutto wskazana w § 10 ust.1, ulegnie zmianie o wartość całkowitego kosztu  Wykonawcy  wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio wykonujących zamówienie, do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę, z uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę.

15. W przypadku zmiany o której mowa w ust.12c) wartość całkowitego wynagrodzenia brutto wskazana w§ 10 ust.1 ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego kosztu  Wykonawcy, jaką będzie on dodatkowo zobowiązany ponieść w celu uwzględnienia tej zmiany, przy zachowaniu  dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio  wykonujących zamówienia na rzecz Zleceniobiorcy. 

16. Warunkiem dokonania waloryzacji  będzie skierowanie do Zleceniodawcy pisemnego wniosku Zleceniobiorcy zawierającego uzasadnienie wskazujące, iż zmiana/zmiany  wskazana/wskazane  w ust.12 pkt. a), b) lub c)  wpływa/wpływają  na koszty wykonania zamówienia, wraz ze szczegółowym  sposobem wyliczenia  całkowitego wynagrodzenia należnego Zleceniobiorcy oraz  załączeniem dokumentów  potwierdzających okoliczności wskazanych we wniosku.

17.  Zleceniobiorca zobowiązany jest wystąpić do Zleceniodawcy z wnioskiem o którym mowa   w ust.4 co najmniej na 1 miesiąc przed wejściem w życie zmian. 

18. Jeżeli vacatio legis  aktu prawnego wprowadzającego  zmianę o której mowa w ust.12, będzie krótsze od okresu 1 miesiąca, wówczas Zleceniobiorca zobowiązany jest wystąpić z wnioskiem w terminie 3 dni od dnia uchwalenia aktu prawnego, z wyjątkiem gdy zmiana aktu prawnego  będzie wchodziła w życie z dniem ogłoszenia - w takim wypadku Zleceniobiorca zobowiązany jest złożyć wniosek w tym samym dniu.  

19.  Nie dochowanie powyższych wymogów przez Zleceniobiorcę oraz nie przedstawienie dokumentów oraz szczegółowego sposobu wyliczenia  uzasadniających wniosek o których mowa w ust.16,  może spowodować  przesunięcie terminu obowiązywania aneksu o czas opóźnienia Zleceniobiorcy w złożeniu wniosku oraz uzupełnienia wniosku.

20. Jeżeli Zleceniobiorca wykaże wpływ zmian o których mowa w ust.3 na koszty wykonania zamówienia przez Zleceniobiorcę, Zleceniodawca  zobowiązany jest zawrzeć stosowny aneks do umowy, który będzie obowiązywał od dnia wejścia w życie tych zmian.

1/2
System PRZETARG

1

System ProPublico © Datacomp


